
A

1

22

23

2

21

7

5

4

32

7

9

7

10
6

7

11

13

12

18

14
15

16

3
7

8

7
31

20

19

17

DETAY A
ÖLÇEK 2 : 7

25
24

30
29

28

26

27

32 O RİNG 82.22*2.62 1
31 O RİNG 73.03*3.53 1
30 O RİNG 42*35.2*4.15 1
29 BASKI / PRESSURE 1
28 SEGMAN 471*12 / CIRCLIP 1
27 SEGMAN 472*28 / CIRCLIP 1
26 KAPAK 28*5 / COVER 1
25 RULMAN 51202 / BEARING 1
24 PİST. PARÇASI/PYS. PART 1
23 YAY / SPRING 1
22 RULMAN NA4909/BEARING 1
21 PİSTON / PYSTON 1
20 TAPA / STOPER 1
19 NİPEL G1/4 / NİPPLE 1
18 SOMUN M25 / NUT 1
17 CİVATA M8*20 / SCREW 3
16 CİVATA M10*80 / SCREW 2
15 CİVATA M10*100 / SCREW 2
14 CİVATA M10*25 / SCREW 2
13 KEÇE 80*50*8 / SEAL 1
12 KAPLİN / CAPLİNG 1
11 SEGMAN 472*80 / CIRCLIP 1
10 RULMAN 32205 / BEARING 1
9 DİŞLİ ÇARK / GEAR 1
8 DİŞLİ ÇARK / GEAR 1
7 RULMAN 30205 / BEARING 4
6 AKUP. DİŞLİ/ACPLN.GEAR 1
5 MER & KPK/COVER 1
4 MERKEZLEME/CENTERER 1
3 MERKEZLEME/CENTERER 1
2 DİŞLİ ÇARK / GEAR 1
1 GÖVDE / BODY 1

NO PARÇA ADI / PART NAME ADT/QNY

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

ÜRÜN ADI:
A4

C

280 Montaj PTL.
ÖLÇEK:1:20

ÖZCİHAN MAKİNA
WWW.OZCIHAN.COM.TR


	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü A (2 : 7)


